OPERATIVE2.0
MEHRSTÄRKEN INDOOR
Kundenbewertungen
Presbyope Kunden, die ein klares, scharfes und
entspanntes Sehen in nahen und mittleren
Entfernungen wünschen. Perfekte Lösung
für den Bildschirmarbeitsplatz.
Alter 45+.

— von 0,4 m bis 2,0 m — Design 2.0
— von 0,4 m bis 4,0 m — Design 4.0
Bestellangaben
mittlere
Entfernung
Ferne
Gebrauchskomfort
Nähe
Nutzung im digitalen Alltag
Spontanverträglichkeit
OPERATIVE2.0
Bestelladdition
Temporal
POL Markengravur
Temporal
40 - Operative 4.0
Zentrier Gravur
Adiție temporal
Prismenmesspunt
Fernzentrierkreuz
Progressionslänge
Produktbezeichnung
5—Material
OP—Operative 2.0
Z—Veredelungen
Nahmesskreis
zur Kontrolle
der Nahmesswerte
Variable Inset
Markierungen
auf den Gläsern
Gravuren
Stempel
1
2
4
5
6
7
8
MATERIALIEN
1.50 CR-39
1.53 Trivex
1.59 Poly
1.60 High Index
1.60 Tribrid
1.67 High Index
1.74 High Index
VEREDELUNGEN
W